
日介支専協第 1-0042 号 

令和元年６月 26日 

一般社団法人 
日本介護支援専門員協会 
都道府県支部長 殿 

一般社団法人        
日本介護支援専門員協会 

会  長  柴 口 里 則  
 [公 印 省 略] 

 

第 13回日本介護支援専門員協会全国大会 in四国 

事前参加申込受付の延長の周知について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、『「第 13 回日本介護支援専門員協会全国大会 in 四国」参加協力および

周知について（日介支専協第 31-0006号）』において、会員の皆様への周知をお

願いしておりました。現在も事前参加申込受付を行っておりますが、株式会社エ

アトラベル徳島から事前参加申し込みいただいた方へ、「あわぎんホール（会場）

周辺のホテルはキャンセル待ち」の案内が「全国大会がキャンセル待ち」と申込

希望者に伝わっており、お申込みを断念された会員の方がいらっしゃいました。 

上記のことから事前参加申込受付を「令和元年７月 15日（月）まで」延長す

ることになりましたので、引き続き、貴支部からのご参加ならびに貴支部ホーム

ページ・広報紙などでの周知にご協力いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

〇 申込方法 

大会専用ページ参照：URL https://npotcma.wixsite.com/taikai 

 

〇 事前参加申込受付締切日  

令和元年７月 15日（月）まで 

 
以上 

 
 

一般社団法人日本介護支援専門員協会 

事務局 木村能子 担当： 口野沙和 大室悠 

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 

1丁目 11番地 金子ビル 2階 

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778 

E-mail:soumuka@jcma.or.jp 

https://npotcma.wixsite.com/taikai

